BEHTUWJIATOPU AJIA KPYIFINXKA

Cepin
BEHTC BL|

KaHanbHi BigLeHTPOBI
BEHTUNATOPMW NPOAYKTUBHICTIO
no 1880 m3/rop,

H 3acTocyBaHHsA

ol
e

MWUCNIOBMX MpUMileHb. MoXN1Be BCTaHOBMEHHA
BEHTUNATOPIB Ha 30BHIlLHI CTiHW. [InA npumilyeHb 3
NigBULLEHMMIN BUMOTaMn O PIiBHA LWyMy MPOMOHY-
0TbCA ManowwymHi BapiaHTu (BLL...B).

B KoHcTpyKuin

Kopnyc BeHTMnATOpa BUrOTOBAEHWI 3i CTani 3 no-
niMepHUM nokpuTTAM. MOXMBI pi3HOMaHITHI Bapi-
aHTN BUKOHAHHA BEHTUNATOPIB ANA HaCTiHHOTO abo

BHYTPILUIHbOCTIHHOTO MOHTaXY.

H EnekTpoaBuryH

OpHodasHuin ABUTYH i3 30BHILLHIM poTopom obnajHa-
HUN BiALEHTPOBMM PO6OUMM KONIECOM i3 Ha3af 3arHy-
TUMK fionaTkamu. [IBUryH mae BOy[OBaHMIA TeNnoBui
3aXWCT i3 aBTOMaTUYHUM Nepe3anyckoMm. [ina geakux
TUMNOPO3MIpIB € AOCTYMHOIO Bepcia ABMryHa 3 Ginblu
noTyHUMu xapaktepuctukamm (BLL...C). 3actocysan-
HA Y ABUTYHI NiAWNNHVKIB KOUYeHHA 3abe3neuye Ginb-
LIniA TepMiH ekcnnyatauii (40 000 rogun). na pocar-
HEHHA TOYHVX XapaKTePUCTUK, HU3bKOTO PIBHA LUyMY
Ta 6e3neyHoi pobOTIN BEHTUNATOPa KOXHa TypbiHa nig

MpunnueHi Ta BUTAXHI cucTemMn BeHTUNALIT Komep-
LiH1X, OPiCHMX Ta iHWMX FrPOMaAcbKux abo npo-

yac mpoLecy cKnafjaHHA NpoXoauTb AvHamiuHe Ga-
naHcyBaHHs. Knac 3axucty auryHa — IP44.

BLI-MK

MpunaneHNi BeHTUAATOP
ANA MOHTaXY B CTiHY

BL-MH BLI-BK

MpunauBHWMIA BeHTUNATOP
ANA MOHTaXy
Ha NOBEePXHi CTiHN

BUTSXKHUI BeHTURATOP
ANA MOHTaXY B CTiHY

H PerynioBaHHA WBNAKOCTI

PerynioBaHHA MoXe OyTU AK MnaBHWM, TaK i CTyniH-
4acTUM i 3[iNCHIOETbCA 3a AOMOMOTOI0 TUPUCTOPHOTO
ab0o aBTOTPaHCHOPMATOPHOrO perynaTopa.

[lo ogHOro perynioBasbHOro NPUCTPOIO MOXYTb Nif-
KnloyaTuca ofpasy no AeKinbka BeHTUNATOPIB 3a
YMOBU, LLO 3arajsibHa MOTYXHiCTb Ta pobouuin cTpym
He byfyTb NepeByLLyBaTV HOMiHAIbHIUX NapameTpiB
perynatopa.

Bl MoHTax

BeHTnnATop npusHayeHnn ana HactiHHoOro (mopeni
BLI..MH T1a BL{..BH) a6o BHYTPiLIHbOCTIHHOTO MOHTaXy
(mogeni BL..MNK Ta BL..BK), 3anexHo Big BapiaHTy Bu-
KOHaHHSA (OVB. HUXYE).

MpueaHaHHA 4O CTiHW 3[INCHIOETBCA 3@ AOMOMOTOI0
MOHTaXHOI nnacTuHu. MofgaBaHHA >KMBNEHHA Ha
BEHTUNATOP 3AINCHIOETbCA Yepes 30BHILLHIO KNeMHY
KOPOOKY.

EnekTpuyHe nigknoyeHHs Ta BCTAHOBIEHHA NOBUHHI
BUKOHYBATVCA 3riAHO 3 iHCTPYKLI€IO Ta €1EKTPUYHOIO
CXEMO10, 3a3HaUYEHOI0 Ha KNeMHiii Kopobui.

BLI-BH

BUTAXKHUI BEHTURATOP
ANA MOHTaXy
Ha NOBEepPXHi CTiHN
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TexHiuHi XapaKkTepucTuku

Hanpyra, B/50 'y

CnoXxmBaHa NOTYXHicTb, BT

Crpym, A

MakcumarnbHa BUTpaTa noBiTpsA, M*/rop
YacTtoTa 0bepTaHHs, xB™'

PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY Ha BiacTaHi 3 m, IBA
Temn. nepemillyBaHoro nositps, °C

Knac eHeproedpeKkTnBHOCTI

3axuct

TexHiuHi XapaKTepucTuku

Hanpyra, B/50 'y

CnoXmBaHa NOTYXHicTb, BT

Crpym, A

MakcvmanbHa BUTpaTa NnosiTps, M*/ron
YacToTa obepraHHs, xB™

PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY Ha BifcTaHi 3 M, ABA
Temn. nepemiulysaHoro nositps, °C

Knac eHeproedeKkTMBHOCTI

3axuct
Fa6apuTHi po3mipu BeHTUNATOpIB

un 2D @D1

BL| 100 b 98 249
BL| 100 98 249
BLL 125 b 123 249
BLl 125 123 249
BL| 150 149 300
BL| 160 159 300
BL| 200 198 339
BLIC 200 198 339
BL| 250 b 248 339
BL| 250 248 339
BLI 315 315 399
BLIC 315 315 399

BU-NK

BL|
1006

60
0,37
210

2620

36

BL|
200

154
0,67
950
2375
48
-25..+50
B

2d
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1

BL,
100

73
0,32
270

2830

47

BLIC
200

193
0,84
1100
2780

51

-25..4+45

Po3mipu, Mm

310
310
310
310
400
400
400
400
400
400
460
460

BL, BL,
125b 125
230
60 75
0,37 0,33
255 355
2535 2800
36 47
-25..+55
C C
IPX4
BL| BL,
2506 250
230
158 194
0,69 0,85
1190 1310
2315 2790
52 52
-25..+50 -25..4+50
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295
295
295
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385
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385
385
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BL|
150

98
0,43
555

2705
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BL|
315

171
0,77
1400
2600
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138
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BL|
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47

BLIC
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296
1,34
1880
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Maca, Kr

3,1
3,2
31
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4,8
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6,1
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7,8
7,8
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PiBeHb 38yKOBOT NOTY»KHOCTI OkraBHi cmyru yactor, My PiBeHb 3ByKOBOI NOTYKHOCTI OKTaBHi cmyru yactor, Ny
My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 2000 | 4000 | 8000 Iy 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 2000 | 4000 8000

Lwa Ao Bx0ay ABA 62 52 60 56 60 48 48 Ll 28 Lywa A0 BXOAY ABA 61 32 53 55 55 49 45 36 30
Lwa Ao BUXOAY ABA 67 49 57 58 60 54 52 45 30 Lya A0 BUXOY nBA 58 37 54 57 54 52 50 36 34
Lwa A0 OTOUEHHA ABA 55 19 16 23 36 39 42 30 19 Lya /0 OTOUEHHA nBA 64 44 64 59 4 32 15 32 26
Bl 100 Iy aranbH.| 63 125 | 250 | 500 | 1000 | 2000 | 4000 | 8000 BL 125 Iy aranbH.| 63 125 | 250 | 500 | 1000 | 2000 | 4000 | 8000
Lwa A0 Bxogy ABA 74 49 66 70 67 62 53 52 40 Lwa A0 BXoay ABA 75 57 65 67 70 66 61 53 42
Lya A0 BUXOOY ABA 77 48 69 73 68 61 57 53 47 Lwa B0 BuXoay ABA 76 63 69 66 68 70 65 52 42
Lwa 8O OTOYEHHA ABA 63 43 63 57 40 27 6 20 25 Lwa B0 OTOueHHA ABA 65 54 60 59 46 36 21 29 25
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PiBeHb 3BYKOBOI NOTY>KHOCTI OkTaBHi cmyry vacTor, [y PiBeHb 3BYKOBOI NOTYHOCTI OKTaBHi cmyru yacTor, Iy
My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000 My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000
Lwa 80 BXOAY ABA 70 45 66 64 67 61 59 50 38 Lwa A0 Bxogy ABA 77 47 68 67 72 67 59 59 50
Lwa Ao BUxoay ABA 71 48 69 67 65 67 62 53 42 Lya A0 BUXOOY ABA 76 53 69 71 73 69 67 62 52
LA A0 OTOUeHHA ABA 62 39 62 54 39 19 17 28 20 Lwa 8O OTOUEHHA ABA 64 46 61 57 50 33 26 44 39
BL, 160 BLIC 200
My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000 My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000
Lywa A0 BXOAY ABA 72 44 64 64 63 61 59 48 35 Lya 0 BXOOY ABA 73 47 70 72 71 64 63 58 51
Ly /10 BUXOAY abA 72 43 66 68 66 65 63 50 42 Ly 10 BUAXOAY nBbA 80 52 70 75 72 64 64 62 54
Lwa 10 OTOueHHA nBA 64 42 59 55 36 18 15 30 22 L A0 OTOUEHHA ABA 64 49 66 61 47 33 29 45 42
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PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>KHOCTI OkrasHi cMyri yacTor, My PiBeHb 3ByKOBOI NOTYKHOCTI OkTaBHi cmyru yacTor, My
My 3aranbH. 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000 Iy 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 2000 | 4000 8000
Lwa Ao Bxoay nbA 69 45 58 61 64 63 59 60 55 Lwa A0 BXOAY ABA 69 35 51 62 69 64 61 60 54
Lwa Ao Buxopy ABA 74 47 64 62 63 66 60 67 59 Lwa A0 Buxosy ABA 73 38 55 62 70 68 65 58 60
Lwa B0 OTOYEHHA nbA 61 43 57 55 45 37 37 51 44 Ly/A AO OTOYEHHSA ABA 58 36 49 52 51 43 50 53 47
BU 250 My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 BUC315 My 3aranbH.| 63 125 250 500 1000 2000 | 4000 8000
Lwa A0 BXOAY ABA 74 57 64 67 70 67 62 54 44 Lwa A0 BXOZY ABA 74 53 68 71 70 68 64 62 59
Lwa B0 Buxogy ABA 73 62 67 67 68 71 61 54 48 Lya O BUXOAY ABA 78 55 71 73 73 73 65 62 59
Lwa AO OTOYEHHA ABA 67 56 63 59 50 42 39 45 38 LA 8O OTOUEHHA ABA 68 54 65 63 53 46 54 58 53
n% KB KE N BPO kBT A m/rog Ma 06/x8"! CK
46,9 A Cratmunnin 642  Hi 0,226 0,99 702 470 2780 1

BEHTC. NMpomwucnosa Ta KomepLiiHa BeHTUnALjA | 2023-05

89





